
GMINA ŁU K T A
z  s ie d z ib ą :  u l. M a z u r sk a  2  

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
REGON; 510743226, NIP; 7412089964

GT.271.5.2019 Łukta, dn.03.07.2019 r.

INFORMACJA Z OTW ARCIA OFERT  
z dnia 03.07.2019 r. godz. 10.30

w przetargu nieograniczonym na zadanie 
pn. „Dowóz dzieci do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łukcie”

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że: 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał, że zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 480297,60 zł.

2. W prowadzonym postępowaniu złożono 3 oferty:
Nr

oferty N azw a i adres 
W ykonaw cy

C ałkow ita  
cena brutto

C zas
podstaw ienia

pojazdu
zastępczego

T erm in
w ykonania
zam ów ienia

W arunki
płatności

1 FIRMA A N N A  
STEPAN1UK  
ul. Warszawska 
5b/l 1
11-040 Dobre 
Miasto

490 471,20 zł 45 min.

od
02.09.2019 r. 

do
24.06.2022 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

2
PTO LIPNICKI Sp.

z o.o. Sp. j. 
ul. Żerom skiego 43 

14-300 Morąg

478 864,50 zł 45 min.

od
02.09.2019 r. 

do
24.06.2022 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

3
Lena Beauty 

Magdalena Kozoń 
Troszkowo 7 

11-230 Bisztynek

428 040,00 45 min.

od
02.09.2019 r. 

do
24.06.2022 r.

30 dni od 
daty 

otrzymania 
faktury

Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia publikacji 
niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy Pzp.

WÓJT 

~  mgr inżcRebfrft W


